
冬季施工材料询比价冬季施工材料询比价

询价书名称 冬季施工材料询比价
询价书编号 rfq2024-01-07427702

联系人 时登辉
联系电话 15589920555

电子信箱 1260623263@qq.com

采购单位 中铁十局集团青岛工程有限公司省道219（湘江路至朱诸路）改建工程一期上跨青盐、胶黄铁路立交桥工程
项目经理部

纪检监察联系人 高珊
纪检监察联系电
话 17769152687

其他说明

询价标的询价标的1

物资名称 篷布
规格型号 8×10m

定货要求
采购数量 2000

计量单位 平方米
交货地址 山东省青岛市胶州市湘江路和生态大道交叉口中铁十局省道219项目部
交货日期 2024年1月12日
备注

询价标的询价标的2

物资名称 塑料薄膜
规格型号 1.5×200m

定货要求
采购数量 1.5

计量单位 卷
交货地址 山东省青岛市胶州市湘江路和生态大道交叉口中铁十局省道219项目部
交货日期 2024年1月12日
备注

询价标的询价标的3

物资名称 阻燃岩棉被
规格型号 -

定货要求 加厚双层
采购数量 1400

计量单位 平方米
交货地址 山东省青岛市胶州市湘江路和生态大道交叉口中铁十局省道219项目部
交货日期 2024年1月12日
备注

采购要求采购要求

报价截止时间 2024-01-09 09:14:44

标的类型 物资
收货人 时登辉
收货电话 15589920555

交货方式 15589920555



对供应商要求对供应商要求

保
证
金
金
额

400

缴
费
账
号

11014561071009

开
户
行

平安银行天津分行营业部

收
款
人

鲁班（北京）电子商务科技有限公司

结
算
方
式

上月25日至本月的25日为一个结算周期，当月25日为本月的结算截止日期。结算时根据甲方检验合格及双方共同签认
的凭证计算当月实际收货数量，除此之外任何证明、收条、欠条、信函等文件，都不得作为结算、支付依据。

发
票
种
类

3%或者13%的增值税专用发票

支
付
条
件

先货后款：货款分期支付。结算完成后，甲方在收到乙方开具的正式的增值税专用发票后30日内，向乙方支付当月结
算金额的50%，供货完成并单项工程结束，封账协议签订后，3个月内，向乙方支付当月结算金额的40%，剩余10%作
为质保金，在质保期满12个月后1个月内无息支付，如发生纠纷，则延后至纠纷最终解决后30天内付清。

要
求
资
质
名
称

无资质要求

要
求
资
质
说
明

无资质要求


	冬季施工材料询比价
	询价标的1
	询价标的2
	询价标的3
	采购要求
	对供应商要求

